
UCHWAŁA NR XL/237/18
RADY GMINY NUR

z dnia 29 października 2018 r.

w sprawie zmian  budżetu Gminy na  2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym   (Dz. U. z 2018 r. , 
poz. 994 z późn. zm.)  oraz art. 211, art.212, art.214, art.215, art.217, art.235, art.237 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2017 r., poz.2077 z późn. zm.)  uchwala się , co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
Uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
Uchwały.

§ 3. Budżet gminy po wprowadzonych zmianach wynosi:

- po stronie dochodów  12 785 318,82  zł , w tym:

a) dochody bieżące w kwocie  11 110 610,80 zł,

b) dochody majątkowe w kwocie  1 674 708,02 zł,

- po stronie wydatków 15 914 555,40 zł w tym:

a) wydatki bieżące  w kwocie  11 096 229,93 zł ,

b) wydatki majątkowe w kwocie  4 818 325,47  zł.

§ 4. Ustala się plan wydatków majątkowych na rok 2018 zgodnie z Załącznikiem Nr 2a do niniejszej      
Uchwały.

§ 5. Ustala się dotacje dla podmiotów należących i nienależących do sektora finansów publicznych na 
kwotę 107 156,00 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej Uchwały.

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy .

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2018 oraz podlega  
ogłoszeniu  w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Nur

Marek Góral

Id: C08F506A-0F26-4840-9A9E-33E681174DBD. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
600 Transport i łączność 111 020,00 7 132,00

Drogi publiczne powiatowe 19 020,00 7 132,00

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

19 020,00 7 132,00

758 Różne rozliczenia 4 257 950,13 6 111,00

Różne rozliczenia finansowe 86 396,13 6 111,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 6 111,00

855 Rodzina 2 954 464,00 4 216,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 219 710,00 4 216,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 4 216,00

12 767 859,82 17 459,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr  XL/237/18 Rady Gminy Nur z dnia 29 października 2018 roku

Zmiana planu dochodów na 2018 rok

Rozdział Po zmianie
118 152,00

60014 26 152,00

26 152,00

4 264 061,13

85502 1 223 926,00

4 216,00

75814 92 507,13

6 111,00

2 958 680,00

Razem: 12 785 318,82

2

Id: C08F506A-0F26-4840-9A9E-33E681174DBD. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Zmiana
010 Rolnictwo i łowiectwo 706 544,95 10 327,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 217 500,00 10 327,00

Zakup usług pozostałych 76 000,00 3 827,00

Różne opłaty i składki 5 000,00 6 500,00

600 Transport i łączność 2 284 813,00 17 132,00

Drogi publiczne powiatowe 19 020,00 7 132,00

Zakup usług pozostałych 19 020,00 7 132,00

Pozostała działalność 0,00 10 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 000,00

750 Administracja publiczna 1 677 841,44 26 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 412 310,46 26 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 781 300,00 26 000,00

757 Obsługa długu publicznego 100 000,00 - 26 000,00
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego 100 000,00 - 26 000,00

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych 
przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 100 000,00 - 26 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 369 647,58 - 10 000,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 729 896,98 - 10 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 000,00 - 10 000,00

15 897 096,40 17 459,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XL/237/18 Rady Gminy Nur z dnia 29 października 2018 roku
Zmiana planu wydatków na 2018 rok

Rozdział Paragraf Po zmianie
716 871,95

01010 227 827,00

4300 79 827,00

4430 11 500,00

2 301 945,00

60014 26 152,00

4300 26 152,00

60095 10 000,00

6060 10 000,00

1 703 841,44

74 000,00

75023 1 438 310,46

4010 807 300,00

2 719 896,98

75702 74 000,00

8110 74 000,00

6050 4 000,00

Razem: 15 914 555,40

3 359 647,58

90001

3

Id: C08F506A-0F26-4840-9A9E-33E681174DBD. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana
600 1 720 693,00 10 000,00

60016 1 720 693,00 0,00

6050 1 720 693,00 0,00

210 693,00 0,00

1 510 000,00 0,00
60095 0,00 10 000,00

6060 0,00 10 000,00

0,00 10 000,00
801 128 000,00 0,00

80101 128 000,00 0,00
6050 128 000,00 0,00

100 000,00 0,00
28 000,00 0,00

900 2 920 687,58 - 10 000,00
90001 2 684 764,98 - 10 000,00

6050 14 000,00 - 10 000,00

14 000,00 - 10 000,00

6057 1 391 705,00 0,00

1 391 705,00 0,00

6059 1 279 059,98 0,00

1 279 059,98 0,00

90004 235 922,60 0,00
6050 40 000,00 0,00

40 000,00 0,00

6057 134 526,00 0,00

134 526,00 0,00

6059 61 396,60 0,00

61 396,60 0,00

921 48 944,89 0,00
92109 48 944,89 0,00

6050 48 944,89 0,00

23 944,89 0,00

25 000,00 0,00

4 818 325,47 0,00

Załącznik Nr 2 a do Uchwały Nr  XL/237/18  Rady Gminy Nur z dnia 29 października 2018 roku

Zmiana planu wydatków majątkowych na 2018 rok

Treść Po zmianie
Transport i łączność 1 730 693,00
Drogi publiczne gminne 1 720 693,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 720 693,00

Przebudowa drogi dojazdowej do pól wsi Godlewo 
Wielkie 210 693,00

Oświata i wychowanie 128 000,00
Wykup gruntu 10 000,00

Przebudowa ulicy Łomżyńskiej 1 510 000,00
Pozostała działalność 10 000,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 10 000,00

Modernizacja pomieszczeń szkolnych 28 000,00

Szkoły podstawowe 128 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 128 000,00
Modernizacja łazienek szkolnych 100 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 910 687,58
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 674 764,98
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 279 059,98

Modernizacja sieci kanalizacyjnej przy ulicy 
Łomżyńskiej 4 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 391 705,00
Poprawa jakości infrastruktury wodno-ściekowej na 
terenie Gminy Nur 1 391 705,00

Poprawa jakości infrastruktury wodno-ściekowej na 
terenie Gminy Nur 1 279 059,98

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 235 922,60
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00
Budowa zejścia nad rzekę Bug wraz z pomostem 
pływającym w miejscowości Nur 40 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 134 526,00
Budowa zejścia nad rzekę Bug wraz z pomostem 
pływającym w miejscowości Nur 134 526,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 61 396,60
Budowa zejścia nad rzekę Bug wraz z pomostem 
pływającym w miejscowości Nur 61 396,60

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 48 944,89
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 48 944,89
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 48 944,89
Adaptacja pomieszczenia gospodarczego na 
łazienkę w budynku świetlicy wiejskiej w 
miejscowości Zaszków

23 944,89

4

Modernizacja budynku w Kossakach 25 000,00

Razem 4 818 325,47

Id: C08F506A-0F26-4840-9A9E-33E681174DBD. Podpisany Strona 1



podmiotowej przedmiotowej celowej

Nazwa jednostki
921 92116 Biblioteka 90 000,00

010 01008 Gminna Spółka Wodna "Nur" 5 000,00
754 75412 OSP Zaszków 1 392,00
754 75412 OSP Kramkowo Lipskie 764,00
921 92105 Inne zadania w dziedzinie kultury 10 000,00

100 000,00 7 156,00
107 156,00

5

Jednostki sektora finansów publicznych

Jednostki nienależące do sektora
finansów publicznych

Razem

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr   XL/237/18 Rady Gminy Nur z dnia 29 października  2018 roku

Dotacje dla podmiotów należących i nienależących do sektora finansów publicznych 
w 2018 roku

Dział Rozdział Treść

Kwota dotacji

Id: C08F506A-0F26-4840-9A9E-33E681174DBD. Podpisany Strona 1


	doc1
	doc1
	doc1
	Arkusz1



